关于公布雏鹰项目 2018年国际会议支持名单的通知

各“雏鹰”项目申请人员：

根据《“雏鹰”项目实施管理办法》，北京结核病诊疗技术创新联

盟（以下简称联盟）每年将支持 10 名以内医务工作者参加国际会议

活动，项目支持费用范围包括相关会议的签证费、差旅费、食宿费、

注册费，资助限额为 25000元/人/次。联盟根据申请意愿以及申请者

实际情况，按照会员优先支持的原则，遴选出支持参加 2018 年国际

会议人员共 8名，现将名单公布如下：

单位 姓名 支持会议 会议时间 会议地点

首都医科大学附属北京胸科医院 史文文

第 49届世界肺部健康大会

2018/10/24

至

2018/10/27

（当地时间）

荷兰海牙

上海公共卫生临床中心 刘旭晖

上海市肺科医院 崔海燕

沈阳胸科医院 陈禹

山东省胸科医院 熊瑜

吉林省结核病医院 孙鹏

黑龙江省传染病防治院 刘玉琴

FHI360 王玉峰

获支持人员请按照所在单位相关规定办理出国手续，联盟提供支

持文件，往返及会议期间人身安全由本人自行负责，联盟概不承担

任何责任。

北京结核病诊疗技术创新联盟

二〇一八年七月十日